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Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hemşirelik Dergisi’nin 2021 yılı bi-

rinci sayısında hemşirelik bilimine katkı sağlayacak dört araştır-

ma, iki derleme ve iki olgu sunumundan oluşan özgün yazıları 

sizlere sunmaktan büyük gurur ve mutluluk duyuyoruz.

Bu sayıda, “COVID-19 Pandemisi Sürecinde Çalışan Hemşi-

relerin Anksiyete ve Umutsuzluk Düzeylerinin Belirlenmesi, Bir 

Ölçek Geliştirme Çalışması: Hemşirelikte Geçiş Şoku Ölçe-

ği, Hemşirelerin Yaşlı Hastalara Yönelik Tutumları ile Duygusal 

Zekâ Düzeyleri Arasındaki İlişki ve Lohusalarda Yalnızlık Hissi-

nin Sosyal Destek, Emzirme ve Maternal Bağlanma ile İlişkisi” 

başlıklı araştırma makalelerini, “Geropsikiyatri Hemşireliğinde 

Simülasyon Kullanımı ve Çocukta Ölüm Kavramı, Ölümcül 

Hastalığı Olan Çocuklara ve Ailesine Yaklaşım” başlıklı derle-

me makalelerini ve “Sigmoid Kolon Kanseri Tanısı ile İleostomi 

Açılan Hastanın Roy Adaptasyon Modeli’ne Göre Hemşirelik 

Bakımı: Olgu Sunumu ve Gebelik ve Doğum Sonu Dönemde 

Preeklampsi Yaşayan Hastanın Yaşam Aktiviteleri Modeli’ne 

Göre Hemşirelik Bakımı: Olgu Sunumu” başlıklı olgu sunumla-

rını değerli okurlarımızın ilgisine sunuyoruz.

Dergimizin, siz değerli araştırmacıların gönderdiği nitelikli 

araştırma makaleleri sayesinde, TÜBİTAK/ULAKBİM TR Dizin 

kapsamındaki dergiler arasına girmesi için inceleme sürecin-

de olduğunu bildirmekten gurur duymaktayız. Ayrıca dergimiz 

kapsamındaki makalelere yapacağınız atıflar ile daha da güç-

leneceğimizi ve uluslararası indeksler kapsamına girmeye de 

aday olabileceğimizi değerlendirmelerinize sunarız. Hemşirelik 

mesleğinin bilimsel bilgi birikimini geliştirecek doğru ve güncel 

bilgileri içeren seçkin makalelerle sizleri buluşturmaya devam 

edeceğiz.

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hemşirelik Dergisi, Nisan 2021 sa-

yısına değerli makalelerini gönderen kıymetli yazarlara, bilimsel 

katkılarını esirgemeyen sayın hakemlere ve DergiPark sistemi 

üzerinden süreci yöneten, sayıyı yayıma hazırlayan tüm editör 

kuruluna teşekkür ederim. Koronavirüs Hastalığı (COVID-19) 

pandemisi ile mücadelede sağlık meslek mensuplarının ve özel-

likle hemşirelik mesleğinin öneminin bir kez daha ortaya çıktığı 

bu süreçte, tüm zorluklara rağmen, büyük bir titizlik ve özveriyle, 

sağlık hizmetini sürdüren tüm sağlık çalışanlarının “Uluslararası 

Sağlık Çalışanları Yılı”nı kutluyor, şükranlarımı sunuyorum.

Prof. Dr. Cevdet ERDÖL

Baş Editör
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